
 

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

Comissão de Saúde 3ª - SUPEL-COSAU3   

AVISO

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90193/2024/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0028.001288/2024-15

Objeto: Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de
Agenciamento de Passagens Aéreas, visando atender as necessidades básicas desta Secretaria de Estado
do Desenvolvimento Ambiental – SEDAM, conforme condições e  exigências estabelecidas no Termo de
Referência - Anexo I.

 

A Superintendente da SUPEL torna público aos interessados que o PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 90193/2024/SUPEL/RO foi   REVOGADO, com fundamento no art. 71 da Lei Federal de Licitações e
Contratos Administrativos, considerando o Despacho Id. (68454024), constante dos autos.  Ficam
notificados todos os interessados acerca da revogação do certame licitatório, em obediência aos
Princípios Constitucionais da Ampla Defesa e do Contraditório, bem como em observância ao art. 165,
inciso I e alínea "d" da da Lei Federal 14.133/2021. Publique-se.

 

Porto Velho/RO, 26 de janeiro de 2026.

 
 

MÁRCIA ROCHA DE OLIVEIRA FRANCELINO
Superintendente Estadual de Licitações

Documento assinado eletronicamente por MARCIA ROCHA DE OLIVEIRA FRANCELINO,
Superintendente, em 26/01/2026, às 14:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 68481751 e o código CRC E54917D8.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0028.001288/2024-15 SEI nº 68481751

27/01/2026, 08:13 SEI/RO - 68481751 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedim… 1/1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

